AHTOWIKMH Cepren AnekceeBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AHTOWKMH Cepren Anekceesun
Homep B peecTpe uneHos POO 004550
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 06.06.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
000 "Mpunkamckas OueHka
167-25 N 03.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas
aKCcnepTmM3a HeABVMXUMOCTU
OueHka
168-25 YMO AHTOwKKUH C.A. 03.04.2025 KBapTupa pblHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
169-25 YMO AHTOWwKKMH C.A. 04.04.2025 nom pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
ooo "M aMcKa OueHka
170-25 praK "M Kas 07.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA HeRK
aKCcnepTm3a HeABVMXUMOCTU
OueHka
171-25 4Yro AHTowkuH C.A. 08.04.2025 KBapTupa pblHOYHas
HeABMXNMOCTHN
000 "Mpunkamckas OueHka
172-25 P . 09.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas H
aKcnepTmM3a HEeABMXUMOCTN
OueHka
173-25 4Yro AHTowkuH C.A. 09.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABMXUMOCTHU
OueHka
174-25 YMO AHTOWwKKUH C.A. 11.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
000 "Mpunkamckas OueHka
175-25 14.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas

3KcnepTm3a” HeOBVMXUMOCTU



176-25

177-25

178-25

179-25

181-25

182-25

183-25

184-25

185-25

186-25

190-25

196-25

197-25

198-25

199-25

200-25

YMO AHTOwKKMH C.A.

YO AHTOWwKKMH C.A.

000 "MpunkamcKas
3KkcnepTnsa”

YO AHTOWwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTmsa”

YMO AHTOWwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTmsa”

000 "Mpunkamckas
3KcnepTm3a”

YO AHTOwKKMH C.A.

YO AHTOowKKMH C.A.

YO AHTOWwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTnsa”

000 "Mpukamckas
3KcnepTmsa”

YMO AHTOwKKMH C.A.

YMO AHTOwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTm3a”

23.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



208-25

209-25

210-25

211-25

212-25

238-25

208-25

239-25

240-25

000 "Mpunkamckas
aKkcnepTm3a”

YO AHTOWwKKMH C.A.

YO AHTOWwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTmsa”

000 "Mpunkamckas
3KcnepTmsa”

000 "Mpukamckas
3KcnepTmsa”

YMO AHTOWwKKMH C.A.

YMO AHTOwKKMH C.A.

000 "Mpunkamckas
3KcnepTm3a”

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



