

Антошкин Сергей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Антошкин Сергей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		004550			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
167-25	ООО "Прикамская экспертиза"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168-25	ЧПО Антошкин С.А.	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169-25	ЧПО Антошкин С.А.	04.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
170-25	ООО "Прикамская экспертиза"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171-25	ЧПО Антошкин С.А.	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172-25	ООО "Прикамская экспертиза"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-25	ЧПО Антошкин С.А.	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174-25	ЧПО Антошкин С.А.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175-25	ООО "Прикамская экспертиза"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-25	ЧПО Антошкин С.А.	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177-25	ЧПО Антошкин С.А.	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178-25	ООО "Прикамская экспертиза"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179-25	ЧПО Антошкин С.А.	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181-25	ООО "Прикамская экспертиза"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182-25	ЧПО Антошкин С.А.	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-25	ООО "Прикамская экспертиза"	20.05.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
184-25	ООО "Прикамская экспертиза"	23.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-25	ЧПО Антошкин С.А.	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186-25	ЧПО Антошкин С.А.	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190-25	ЧПО Антошкин С.А.	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196-25	ООО "Прикамская экспертиза"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197-25	ООО "Прикамская экспертиза"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198-25	ЧПО Антошкин С.А.	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199-25	ЧПО Антошкин С.А.	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200-25	ООО "Прикамская экспертиза"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208-25	ООО "Прикамская экспертиза"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209-25	ЧПО Антошкин С.А.	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210-25	ЧПО Антошкин С.А.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

211-25	ООО "Прикамская экспертиза"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212-25	ООО "Прикамская экспертиза"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238-25	ООО "Прикамская экспертиза"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208-25	ЧПО Антошкин С.А.	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239-25	ЧПО Антошкин С.А.	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240-25	ООО "Прикамская экспертиза"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости